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BAU CARRU

SOLANAS
(Fraz. d. Comune di Cabras)

FEURREDU

PERDA

GRUXI

MANNU

PAULI CANNEDU

BEN NA XI MA NNU

BEN NA XE
DDU

S' UNGR
ONE

S U
C O D D U

BR
A

BA
U

SCH

IAR
ADA

M E S T I
A

SU
SATTU

SA

GIUCUMOI

SERRA

SIDDU

SA PISCADA
C. su Mattoni

Vivaio Forestale

su Ponte s' Arieddu

su Ponte s' Arieddu

Idrovora

C. Cabitza
(Rudere)

Podere N. 7

Podere S. Carlo Borromeo N. 13

Stalle Falchi

Podere N. 1

Strada 
 Prov.le 

 Oristano 

 Torre    Grande

Canale di Bonifica a Marea Bennaxi

Canale 
 di 

 S. Giovanni

Canale Generale

C. Busachi

Fiume Tirso

Canale Riu
Nura

Craba

SU

BA
U

MAN
NU

IS

COR
TI LA RIS

B

R

A

B

A
U

I

N

E

T

A

TRUCCUS

PAR DU IE RRU

Canale di Bonifica a Marea Bennaxi

Mattatoio

Camping Club
Oristano Sardabitumi

Azienda Brabau

Azienda Brabau

Azienda Brabau

Centro
Sportivo

Azienda Brabau

Colonia E.C.A.

Idrovora

Tiro al Piattello

Giovanni di Sinis

Str
ad

a
  P

rov
.le

    
  C

ab
ras

 
 To

rre
 

 G
ran

de

Strada Prov.le

Cabras Pontile

Idrovora

Azienda
Atzori

3.23

3.17

3.13

2.91

2.69

3.17

3.65

4.27

3.39

3.79

5.67

3.47

3.57
3.41

3.99

2.67

3.91

3.65

3.31

2.79

2.57

2.79

2.53

3.27

2.13

2.21

2.99

4.11

4.47

3.87

4.13

3.81

3.53

3.55

3.61

3.69 4.49

4.55
4.95

4.41

4.29

4.21

4.33

4.39

2.41
3.29

3.79

4.55

5.274.81

1.65

5.81

6.27

4.67

4.69

3.41
3.11

3.25

2.59

1.75

2.15

1.91

2.49

2.79

1.89

2.25

3.21

3.13

3.21

3.37

3.47

3.21

2.65

3.37

2.71

3.35

3.29
2.81

2.853.05

5.13

4.99

2.291.95

1.712.77

3.37

1.75

1.93

2.25

2.11

2.97

2.51

2.25

1.75

1.91
2.61

1.77

2.37

2.73

2.63

2.95

3.13

2.99

1.71

3.09

3.13

2.07

2.05

2.87

2.87

2.01

2.95

5.69

5.99

3.09

3.01

2.85

2.33

1.51

1.47

2.05

1.59

1.79

1.59

1.79
1.87 1.49

1.77

1.87

2.17

2.27

2.43

2.35

1.67

2.37

2.17

1.67

1.49

1.85
3.03

2.51

1.49
1.63

1.63

1.73

3.07

2.85

2.73

1.87

1.55

1.35
3.83

4.15
4.13

3.813.29

3.23

1.27
3.23

4.01

3.97

2.51

3.33

3.25

3.39

1.61
1.49

1.23

0.91

2.45

0.47

0.41

0.33

1.13

1.57

0.97
0.69

0.91 1.29
1.75

1.55

1.63

1.63

5.26

3.00

3.001.59

3.65
2.35

2.75

5.33

3.33

3.21

3.01

3.01

1.83

3.13

6.85

6.77

6.55

5.45

7.09

6.45

5.81

5.99

7.11

5.59

6.87
6.17

5.41

5.41
5.41

5.37

5.77

5.73

4.73

4.87

4.79

4.67

4.53

4.13

3.77

3.61
3.61

4.51

3.472.83

2.59
2.63

2.39
2.352.25

2.09

2.01

2.89

3.87

3.75

2.81
1.81

1.63

1.45

1.49

1.61 1.59

1.87

2.39
1.87

1.85

1.87

1.51

1.51

1.51

1.57

1.77

1.93

1.95
2.35

2.23

2.49

3.09

3.09

3.15
3.41

3.53

3.85

4.11

4.31
4.79

3.91
3.93

3.93
3.89

3.89

3.51

3.49
2.77

3.01

3.05

3.29

2.97

4.43

7.61

6.93

6.77

6.81

7.11

7.19

7.15

2.69

2.31

2.29

2.27

1.31

7.02

8.02

4.76

3.68

4.61

4.37

5.03

4.41

4.89

4.55

6.97

7.05
7.67

7.63

4.79

5.02

4.86

4.82

4.88

4.88

5.00

4.96

4.02

4.12

4.44

4.88

3.42
3.38

3.10

3.66

3.80

4.36

4.06

4.64

4.52

3.86

4.40

3.46

3.18

3.16

4.36

4.44

4.78

4.76

4.72

4.68

4.48

4.92
5.56

4.86

4.72

 0.30

0.52

1.20

3.76

1.70

5.68
5.68

6.90

3.54

4.70 1.94

3.00

 0.80

2.18
3.20

5.10

5.14

4.16

4.14

4.50

2.56
4.26

6.76 6.70

5.10

4.92

4.92

4.86

5.22

4.94

4.22

4.84

3.78

3.72

3.68

3.70

3.44

3.48

6.54

6.54

3.34

3.18

3.30 2.84

2.04
2.00

1.72
1.72

1.06

1.10

1.64

1.74

1.56

2.00 1.90

1.84

1.38

1.30

3.72

3.86

3.54

5.52

4.58

2.86

1.00

1.64
1.60 1.66 1.58

1.60 2.44

4.84

4.08

5.08

6.28

6.80

6.82

6.82

2.20

2.20

2.00
2.22

1.922.16
2.18

1.30

1.20
1.78

1.66

3.04

2.94 3.02 4.16

5.38

5.58

5.565.96
4.08

3.52

3.40

5.42

4.70

4.60
3.88

3.86
3.18

3.12

2.50

2.20

1.78

1.54

1.48

1.36

3.14

3.02

1.44

1.28

1.30

1.18

1.20
1.32

1.26

1.34

1.46

1.66

2.48

2.40
2.32

2.282.402.12

2.12 2.18
2.08

2.10

2.10
2.08

2.18

2.28

2.62

2.96

2.96
3.36

3.12

2.64
3.10 3.30

3.48

3.24
3.50

3.32

2.00

2.66

2.64

2.80

2.52

1.64
1.58

2.20

2.68

6.60

6.46

Strada     Prov.le      Oristano    Torre Grande

S.

BUCCA

IS

TUPPA

P

E

S

A

R

I

SU
COMGIAU

GERRUSSO

G
O

L
E

N
A

BRABAU

SU FENU

S
A

M
E

S

ISCA BELLA

Azienda Agricola Brabau

C. Mestia

Podere N. 21

Podere N. 22

Podere N. 23

Podere N. 24

Podere N. 25

Podere N. 26

Podere N. 27

Podere N. 28

Podere N. 29

Podere N. 28

Fiu
me

Tirso

Canale  
di

Pesaria

Foce de Tirso

Riu Ungroni

C. FalchiC. Ungroni

LA PINETA
SOTTO

BRABAU

Raffineria
S.I.P.S.A.

Pontile

Stabilimento
Minerario
Perlite

Cava di SabbiaFrazione del
Comune di Cabras

GOLFO

DI

0.00

3.21
3.21

3.27

2.89

3.01

3.09
2.95

3.35

3.79

3.91

3.51

3.23

3.89

3.41

3.05

3.35
3.27

3.37

3.05

2.95

2.79

2.77

2.75

3.29

2.75

2.73

2.41

2.33

2.89

3.27

3.53

3.43

3.39

3.79

3.43

2.65

2.45

1.89

3.15

2.19

2.99 3.75
3.85

3.81

3.51

3.03

2.59

3.39

1.71

3.19

4.01

4.05 1.95

2.43

4.39

3.69

2.37

2.77
3.85

2.77

2.07

2.19

3.07 2.01

2.11

2.21
2.25

2.392.57

1.95

2.43

2.83

2.63

2.51

2.33

2.47

2.49

2.73

2.89

2.892.07

1.63

2.63

2.67

2.89

3.57

3.49

3.57

5.61

3.01

3.03

2.95

3.05
3.05

2.77
3.11

2.99
2.79

2.83
2.89

2.77

2.35

2.212.11

3.33

2.63

2.79

2.81

3.273.11

3.01

3.19

2.61

2.45

2.45

2.53
2.65

2.65 2.77

2.632.35

2.15

2.81

2.95
3.09

2.872.85

2.71

2.53

2.55

2.41

1.77

2.75

2.81

2.57

2.57

2.49

3.69

7.79

4.27

3.15

3.41

3.17

1.71

4.09

2.93

7.59

7.97

7.97

7.11

6.97

7.91

8.69

6.79

7.73

5.97

4.25

3.53

4.23

6.45

6.21

6.97

4.35

3.69

2.39

3.23

2.63

2.55 2.49

1.97

2.27

2.73

2.55

3.63

2.31

3.07

3.39

3.15

3.45

3.09

3.43

3.73

3.47
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Rischio Idraulico PAI
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Limite Comunale
Reticolo Idrografico di Riferimento
(Del. n.3  30/07/2015) 

Rischio Idraulico PAI
Rischio (Ri)

Ri1

Ri2

Ri3

Ri4

Rischio Geomorfologico PAI (Frana)
Reticolo Idrografico di Riferimento
(Del. n.3  30/07/2015) 
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Limite Comunale
Rischio Geomorfologico PAI
Rischio (Hg)

Rg1

Rg2

Rg3

Rg4

Rischio Geomorfologico (Frana) PAI   Sc.1:10.000 Rischio Idraulico (Frana) PAI   Sc.1:10.000

Comune di Cabras
Provincia di Oristano
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